
 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

Ярославской области 

ЯРОСЛАВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ №24 
 

ПРИКАЗ 
 

 

№02-08/91-2 от 01.09.2023 

 

 

Об утверждении программ обучения основного общего образования 

 

На основании заседания педагогического совета, протокол №9 от 29.08.2023, 

положения об утверждении программ обучения 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программы основного общего образования по предметам учебного 

плана (9 класс): 

- Русский язык; 

- Литература; 

- Иностранный язык; 

- Алгебра; 

- Геометрия; 

- Вероятность и статистика; 

- Информатика; 

- История; 

- Обществознание; 

- География; 

- Физика; 

- Химия; 

- Биология; 

- Технология; 

- Физическая культура;  

- ОБЖ. 

 
 

Директор                                                                В.В. Феоктистов 

 

 


		2023-09-01T14:12:29+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ЯРОСЛАВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ №24
	Я являюсь автором этого документа




